

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองพานแย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสี่แยกช่วงหน้าบ้านนายไสว ศิริเวช ถึง หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างตามสภาพถนน ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01
ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30x1.00 เมตร		ท่อน	261.68	-	37.86	-	-	
	จำนวน 1 จุดๆ ละ 30 ท่อน								
2	งานชั้นรองพื้นทาง								
	- งานปรับเกลี่ย	360.00	ตร.ม.		-	1.40	504.00	504.00	
	- ลูกวิ่งรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	138.22	-	1.40	-	-	(หลวม)
รวมยกไป					-		504.00	504.00	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฬามาต สิงหมาตร)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานีตั้ง บ้านหนองพานแย หมู่ที่ 6
สถานีที่ก่อสร้าง เริ่มจากสี่แยกช่วงหน้าบ้านนายไสว ศิริเวช ถึง หมู่ที่ 1 กำหนด
ปริมาณงาน ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร
ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างตามสภาพถนน ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01
ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ๙.๐. พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
	- ทรายรองพื้นทาง	18.00	ลบ.ม.	401.87	7,233.66	1.40	25.20	7,258.86	
3	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปสี่เหลี่ยม (240 กก/ตร.ชม.)	54.00	ลบ.ม.	1,901.87	102,700.98	306.00	16,524.00	119,224.98	
4	งานเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กตะแกรงวางเหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 × 0.20 ม. [#]	360.00	ตร.ม.	26.02	9,367.20	5.00	1,800.00	11,167.20	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					119,301.84		18,853.20	138,155.04	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงหามาตร)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองพานแย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสี่แยกช่วงหน้าบ้านนายไสว ศิริเวช ถึง หมู่ที่กำหนด

ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ต่ำกว่าผิวตามสภาพถนน ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01

ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ม.ค. พ.ศ. 2562									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.17	ตัน	20,897.20	3,561.38	3,300.00	562.40	4,123.78	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.01	ตัน	20,169.76	251.78	3,300.00	41.19	292.97	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.002	ตัน	19,428.64	43.25	2,900.00	6.46	49.70	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	11.08	ลบ.ม.	661.68	7,331.94	-	-	7,331.94	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					130,490.20		19,463.25	149,953.44	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์งามตรี)

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านหนองพานแย หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากสี่แยกช่วงหน้าบ้านนายเสว ศิริเวช ถึง หมู่ที่ 6 กำหนด

ปริมาณงาน

ระยะทาง 90 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างตามสภาพถนน ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01

ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ๙ พ.ศ. 25๖2

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ๙.๖. พ.ศ. 25๖2									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
	- ไม้แบบ 1" x 6"	20.25	ตร.ม.	-	-	133.00	2,693.25	2,693.25	คิด 50%
6	งานหล่อทาง								
	- คู่อัดให้ล้นทาง (หลวม)	7.20	ลบ.ม.	138.22	995.18	99.00	712.80	1,707.98	
7	งานอื่นๆ								
	- ยางมะตอย	20.00	ลิตร	20.00	400.00	-	-	400.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					131,885.38		22,869.30	154,754.68	

(ลงชื่อ).....



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตรี)